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V tomto čísle si přečtete: 

 

 slovo starosty 

 slovo místostarostky 

 rada města 

 jubilea 

 kulturní program                                                                        

 sport, ostatní články 

 pozvánky na kulturní akce 

 jízdní řád 

 

 

 

      

 

CENA 

 

5,- 

 

Výherci Velikonoční soutěže 2013 



 

 

17. března se uskutečnil v bývalé restauraci radničního sklípku Velikonoční jarmark, 

kde jste si mohli koupit velikonoční výzdobu, podívat se na zdobení kraslic, koupit si 

teplý trdelník, čaj či kávu. Ke zpestření odpoledne přispěly děti z pěveckého souboru 

MACUS CHORUS a děti z MŠ Jáchymov. Všem se vystoupení velice líbila. V týdnu 

od 18.3 do 24. 3. 2013 probíhala ve Špitálním kostelíku velikonoční výstava spolu se 

soutěží na velikonoční inspirace. V dopoledních hodinách se výstavy zúčastnily 

nejvíce děti ze ZŠ a MŠ Jáchymov, které si zde vyzkoušely zdobení perníčků a mohly 

si zakoupit vizovické pečivo. Nedělní odpoledne patřilo vyhlášení výsledků soutěže. 

První cenu si odnesli sourozenci Věrka, Vašík, Jaroslav a Pepíček Hejných.  

 

Další soutěž pro širokou veřejnost se bude konat na Otevírání mlýnků, tak 

nezapomeňte a přijďte si zpestřit nedělní odpoledne. 

Anna Plačková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                
 

 

 

 

 

VELIKONOCE 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Vážení spoluobčané,      

 

po krátké odmlce jsem se rozhodl opět přispět do zpravodaje a podělit se s Vámi       

o pár informací. Jak se dočtete na jiném místě dubnového zpravodaje, vyšli jsme 

vstříc požadavkům části obyvatel Jáchymova a na duben připravujeme tzv. svozové 

dny, určitá obdoba přistavování kontejnerů pro odvoz nepotřebného „haraburdí“. 

Z ekonomických i ekologických důvodů bude svoz prováděn trochu jiným způsobem, 

popsaným v uvedeném článku. V případě jakýchkoliv dotazů a nejenom k této akci, 

ale obecně k činnostem Služeb Jáchymov s.r.o., obracejte se prosím na provozního 

technika Služeb p. Oldřicha Ertla, tel. 353 811 283 event. mobil 774 019 359. Rádi 

Vám odpovíme a vyhovíme. 

 

     V těchto dnech souběžně připravujeme několik investičních akcí: 

- parkovací plochy před pan. domy na třídě Duk. hrdinů 

- rekonstrukce komunikace v Komenské ulici 

- rekonstrukce opěrné stěny v Žižkově ulici 

- demolici Hornického domu 

- rekonstrukci vnitřních prostor na radnici 

 

a dále celou řadu menších akcí. K úspěšné realizaci uvedených staveb jsou 

zpracovávány prováděcí dokumentace, vyřizujeme celou řadu dalších potřebných 

vyjádření, připravujeme žádosti o dotace z různých pramenů,… Počítám, že 

v průběhu května už budeme mít k dispozici potřebné údaje a budeme moci 

rozhodnout, které z uvedených akcí zrealizujeme ještě v letošním roce a které event. 

přesuneme do roku příštího. 

 

     Letošní zima je neskutečně dlouhá, netrpělivě čekáme, kdy nám počasí dovolí 

opět zahájit stavební práce na stavbě cyklostezky mezi Ostrovem a Jáchymovem. 

Snad nebude tímto nepříznivým počasím ohrožen podzimní termín kolaudace.  

 

     Věřím, že proběhne obdobně jako kolaudace rekonstrukce Hornického náměstí, 

jako Východiska Stříbrné stezky – tedy na „jedničku“, bez závad a nedodělků! 

Stavba je zaplacena, faktury od dodavatele průběžně zpracovávány a zasílány na 

CRR a nám nezbývá než čekat na jejich proplacení. 

 

     Jaro, alespoň podle kalendáře, je tu. Doufám, že dnešní (29.3.) sněhová nadílka 

je už posledních záchvěvem zimy a nezkazí nám nastávající velikonoční svátky a já 

Vám přeji jejich pohodové prožití. 

 

     S pozdravem  

 

Ing.Bronislav Grulich 

 

 

SLOVO STAROSTY 

 



 

 

Vážení občané, 

  Lesy Jáchymov, p.o. vybudovaly u svého sídla v Mathesiově ulici pro potřeby 

města Jáchymov „Záchytnou stanici pro psy“. 
 

 V případě, že je odchycen na katastru města volně pobíhající pes, putuje 

nejdříve do kotců v Mathesiově ulici, kam je umístěn po dobu maximálně 7 dnů. 

Teprve odtud putuje do útulku v Ostrově, či novému zájemci o osvojení. 
 

 Případný majitel nalezeného psa si ho může vyzvednout v pracovní dny v době  

od 7:00 – 15:00 hod., a po uhrazení příslušného poplatku mu bude pes vydán. 

 V případě, že byl do kotce umístěn Váš pes, kontaktujte nás prosím na 

734 852 330. 
 

 

Ingeborg Štiková - místostarostka 
 
 

 

 

 

Vážení občané, hosté, rodiče, babičky a dědečkové, 

návštěvníci města Jáchymova, organizační složky, podniky     

a ostatní rádi si hrající: 
 

12. 05. 2013 od 15.00 se uskuteční další ročník 

Otevírání mlýnků. Součástí otevírání je také soutěž o nejhezčí 

doma vyrobený, funkční mlýnek. 
 

Zapojte se také Vy sami, za svůj podnik, Léčebné lázně 

Jáchymov, organizaci, školu, třídu, nebo se svými ratolestmi 

do soutěže o nejhezčí mlýnek. 
 

Pro vítěze je připravena pěkná odměna. 
 

SLOVO MÍSTOSTAROSTKY 

 

VÝZVA 

 



 

5. zasedání rady města ze dne 26. února 2013: 

 schválila, aby byt č.p. 1031/302, ulice Dukelských hrdinů v Jáchymově, nebyl 

uvolněn do režimu přidělování nájemního bytu podle „Pravidel Města 

Jáchymov pro přidělování obecních bytů do nájmu občanům“, ale aby tento 

byt zůstal volný po potřebu přidělení případnému potřebnému nájemci, který 

se dostal do stavu nouze – sociální bydlení pro potřebné 

 schválila vyhlášení výběrového řízení na pronájem bytu č. p. 1053/15 ulice Na 

Slovanech v Jáchymově 

 schválila přijetí daru od Karlovarského kraje spočívajícím v provedení oprav 

bytové jednotky č. p. 1031/301 za cenu 55 833,28 Kč a dále v přijetí daru 

spočívajícím ve vybavení bytu movitými věcmi ve výši 34 693,- Kč  

 schválila Darovací smlouvu uzavřenou mezi Karlovarským krajem a Městem 

Jáchymov (přijetí daru spočívajícím ve vybavení bytu movitými věcmi ve výši 

34 693,- Kč) a pověřuje starostu jejím podpisem  

 vzala na vědomí stanovisko AK JUDr. Wenigové ve věci předání nebytového 

prostoru p. MUDr. Kadlečkovi  

 souhlasila s uspořádáním závodu Miniskisprint dne 2. 3. 2013 na nám. 

Republiky v Jáchymově v době od 20.00 -  22.00 hod  
 

 

6. zasedání rady města ze dne 12. března 2013: 

 schválila zadávací dokumentaci k výběrovému řízení na akci „Naučná stezka 

– Montánní krajina Krušných hor“, která bude realizovaná v rámci programu 

Cíl 3 - Zařízení a infrastruktura cestovního ruchu v oblasti Centrálního 

Krušnohoří - 2. etapa  

 schválila Smlouvu o výpůjčce č. OS201320000204 uzavřenou mezi městem 

Jáchymov a firmou EKO-KOM,a.s. a pověřuje starostu jejím podpisem  

 schválila zveřejnění nabídky ke spolupráci v rámci Programu fondů EHP, 

programové oblasti 16 – „Zachování a revitalizace kulturního dědictví“         

a ukládá OHS připravit nabídku a zveřejnit ji na internetových stránkách 

Ministerstva kultury ČR  

 schválila umístění směrníku a informačních tabulí na  parcelách p.č. 1094/2 

(směrník), 1289 (informační tabule) a 1514/1, vše k.ú. Jáchymov pro 

Občanské sdružení Suchá Kotva v rámci programu příhraniční spolupráce 

Cíl3  

 vzala na vědomí nabídku na spolupráci v oblasti umístění bezprizorních psů 

v k. ú. Jáchymov, podanou o. s. Macík a souhlasí s vypracováním smlouvy, 

kterou předloží o. s. Macík  

 vyslovila souhlas s  přijetím nadačního příspěvku od správní rady Nadace 

ČEZ ve výši 200 tis. Kč na realizaci projektu „Rekonstrukce učebny fyziky      

a přírodních věd (včetně zázemí)“  

 vyslovila souhlas s vydáním souhlasu, týkající se podání výzvy, kterou 

vyhlásilo MV ČR, která se týká drogové problematiky v příhraničních 

oblastech. Žádost podá o. s. Kotec  

Zpracovala: Hynková 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA 



 

Městský úřad Jáchymov oznamuje, že v měsíci dubnu proběhne ve městě svoz 

vyřazené a nepoužívané elektroniky (ledničky – včetně kompresorů, televize, 

mrazničky a jiné drobné elektrospotřebiče), dále bude svezen velkoobjemový odpad 

(starý nábytek, koberce) a staré pneumatiky, barvy, oleje a ředidla.  

 

Upozorňujeme, že nebude odvezen komunální odpad! 
 

Svoz proběhne způsobem, že občan výše uvedené nepotřebné věci odloží před dům 

den před určeným dnem svozu pro jednotlivé ulice a zaměstnanci Služeb Města 

Jáchymov jej odvezou. 
 

 

 

Žádáme občany o dodržování čistoty a pořádku v okolí stanovišť. 

 

 

Dne 10. 4. 2013 od 16.00 hod. na MěÚ Jáchymov se konají  

HOVORY S OBČANY 

 

Dne 17. 4. 2013 od 17.00 hod. na MěÚ Jáchymov se koná 

 XIX. VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZM 

Datum Názvy ulic 

8.4. 2013 Tř. Čs. armády, Mathesiova, Na Svornosti, nám. Republiky 

9.4.2013 Podhradí, Mincovní, Svojsíkova, Hornická, Bezručův Vrch 

10.4.2013 Na Valech, Šafaříkova, Jiráskova, Prokopova, malá Boženy 

Němcové  (za bývalou Spořitelnou) 

11.4.2013 Na Slovanech, Havlíčkova, Lipnická 

12.4.2013 Husova, 5. května, Komenského, Žižkova 

15.4.2013 Tř. Dukelských hrdinů, Lidická 

16.4.2013 K Lanovce 

17.–18.4.2013 Fibichova, Dvořákova, Smetanova, Mánesova, Štěpova 

22.4.2013 Mariánská 

23.4.2013 Nové Město 

24.4.2013 Suchá 

OZNÁMENÍ 

OZNÁMENÍ - SVOZ 



 

V neděli dne 5. 5. 2013 od 16 hodin proběhne   

v Jáchymově před radnicí každoroční vakcinace 

psů proti vzteklině.  
 

Na Mariánské na zastávce v 17.15 a na Suché  

U Pašeráka v 17.45 hodin. 
 

Cena očkování: vzteklina 100,- Kč,  

kombinace (včetně vztekliny) 300,- Kč. 
 

 

 

V měsíci březnu proběhlo vyhodnocení Fotosoutěže za rok 2012. Nejvíce hlasů 

získala fotografie s číslem 81 – sýkorky od pana Bezoušky, druhé místo patří 

fotografii s číslem 15 – motýl od pana Lehma a bronzovou příčku obdržela 

fotografie číslo 77 - duha slečny Kutějové. O výsledcích soutěže rozhodli  svými 

hlasy občané města.  

Soutěžní fotografie mohou zájemci zhlédnout do konce dubna 2013 v bývalé 

restauraci na radnici. 

 

Výhercům blahopřejeme a žádáme, aby se dne 11. 4. 2013 v 16.00 dostavili do IKC 

Jáchymov, kde jim budou členy Kulturní komise předány ceny.   
 

 
 

 

 

 

PRODEJ JÍZDENEK NA AUTOBUS  

V IKC můžete zakoupit jízdenky s místenkou na 

autobus po celé České republice i do zahraničí. 

Vyhledáme pro Vás ideální spojení a vytiskneme 

místenku bez delšího čekání. V naší kanceláři si také 

můžete vyzvednout elektronickou rezervaci vaší 

místenky.  

 
 

ŽÁKOVSKÝ A STUDENTSKÝ PRŮKAZ 

Poskytujeme zprostředkování žákovských a studentských průkazů pro Vaše ratolesti. 

Můžete si je u nás zakoupit a po potvrzení ve škole Vám průkazky vyřídíme do 

druhého dne. 
 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, jsme tu pro Vás každý den, včetně sobot a nedělí, 

do 17.00 hodin. Tel.: 353 811 379, ic-jachymov@volny.cz 
 

VAKCINACE PSŮ 

FOTOSOUTĚŽ 

 

INFORMAČNÍ CENTRUM NABÍZÍ 

 

https://eshop.amsbus.cz/Lang/?l=C


 

 

ŽÁCI Z JÁCHYMOVA NATÁČELI V ČESKÉ TELEVIZI 
 

Úžasnou příležitost dostali žáci ze Základní školy M. C. - Sklodowské v Jáchymově, 

když byli pozváni k natáčení žákovského Miniparlamentu do pořadu Zprávičky. Této 

příležitosti se samozřejmě žáci chopili, a tak se osmičlenný tým v doprovodu své 

paní učitelky vypravili v sobotu 9. března na Kavčí hory. Natáčení, které trvalo 

téměř 4 hodiny, probíhalo v moderním digitálním studiu v budově Zpravodajství ČT 

v neuvěřitelné profesionální a zároveň laskavé atmosféře. Pro všechny zúčastněné 

bylo dopoledne v ČT velmi příjemné a obohacující. Pokud byste chtěli natočené díly 

s našimi žáky poctivě sledovat, zapněte si 22. 3., 29. 3., 5. 4. a 12. 4. televizi vždy od 

17:10 na ČT2. Rádi bychom touto cestou poděkovali Lázním Jáchymov za 

spolupráci při dopravě na natáčení.  
 

 

Krátký rozhovor se zúčastněnými žáky: 
 

Sandro, jaké bylo sedět jako náš hlavní mluvčí ve studiu?  

Bylo zajímavé mluvit s ostatními poslanci a vyměňovat si navzájem názory. 

Z čeho jsi měla největší obavy? 

Nejvíce jsem se bála, že budu za „tu v černém“, která nechce schválit naprosto nic. 

Hodně jsem se také bála trémy.  Cítila jsem, jak se mi z ničeho nic rozklepaly nohy.   
 

Parlamente a Sandro, jak hodnotíte tuto zkušenost? Co vám dala a co naopak 

vzala?  

Sandra: Byl to čas, který jsem strávila lépe, než jsem si mohla představit. Tato 

zkušenost mi dala úžasné zážitky z virtuálního studia. A jak bych jej hodnotila? 

Nejvýše, jak mohu.  Podle školních známek na jedničku s hvězdičkou. 

Parlament: Dala nám velkou zkušenost.  Mohli jsme vidět mnoho věcí, kulis, kamer, 

světel a dalšího vybavení. Byla to naše velká životní příležitost, které jsme se chopili. 
 

Jak na vás natáčení v prostorách ČT zapůsobily? 

Sandra: Jedním slovem úžasné! Bylo to naprosto super.  Ráda pracuji s kamerou.  

Parlament: Taky se mi líbila prohlídka studia a prožitá atmosféra z natáčení. Už jen 

samotné natáčení nám dalo nové zkušenosti. Mně osobně by se líbilo moderování 

nějakého pořadu – třeba Toulavé kamery.  
 

Jaká byla paní moderátorka Barbora Černošková? 

Byla velmi milá. Zasloužená pochvala. Měla s námi trpělivost. Bylo vidět, že je 

zkušená. Nevadilo jí, když se někdo zasekl. Snažila se nás rozmluvit, i když to bylo 

někdy velice obtížné. Říkala nám své problémy s trémou, což nás uklidnilo                 

a pomáhalo zvládnout stres.   
 

Co vás nejvíce oslovilo?  

Ta zelená po celém studiu, díky které se dají vytvářet různé efekty. Také světla          

a všechna ta moderní technika poutala naši pozornost, díky níž se dá vytvořit mnoho 

věcí. Celá budova Zpravodajství ČT měla uvnitř krásné prostředí. Bylo to SUPER!! 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MARIE CURIE SKLODOWSKÉ  

A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

 



JÁCHYMOVŠTÍ ŽÁCI A JEJICH GALERIE 
 

V minulém vydání Zpravodaje jsme Vás informovali o úspěchu našich žáků 

v projektu Think Big, v rámci kterého získali finanční prostředky pro zřízení školní 

galerie.  Uběhlo pár týdnů, během kterých žáci dostali šanci svůj úspěch prezentovat 

na mezinárodní konferenci s názvem Barcamp 2013. Konferenci pořádalo Centrum 

moderního umění DOX v Praze. Této příležitosti se žáci chopili statečně a nezalekli 

se ani odborné veřejnosti, která tvořila jejich obecenstvo. To, že byli žáci v Praze 

úspěšní, svědčí i fakt, že hned na místě obdrželi nabídku spolupracovat 

s mezinárodní organizací Transparency International, která pořádá řadu 

zajímavých putovních výstav. Za odměnu pak v neděli žáci navštívili pražský 

Vyšehrad.  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



JÁCHYMOVŠTÍ ŽÁCI SE UČÍ POMÁHAT 
 

Český jazyk, matematika, fyzika, první pomoc… Takhle nějak může vypadat denní 

rozvrh školáků v Jáchymově, kde ředitel zdejší ZŠ a MŠ přišel s myšlenkou zařadit 

do osnov výuku první pomoci. 

Protože oblast první pomoci je tradiční činností karlovarského Červeného kříže, 

začal v Jáchymově učit zásady první pomoci a trénovat její postupy na 

resuscitačních modelech. Žáci se netradiční formou dozvídají informace, s nimiž 

aktuálně pracují a které doporučují profesionální záchranáři. 

Znát alespoň základy poskytování první pomoci je morální povinností každého z nás. 

Všichni, kdo se učí zachraňovat druhé, doufají, že své znalosti nikdy nebudou muset 

použít. Pokud by ale někdy došlo k tomu, že by tito žáci museli zasahovat, zranění by 

měli velkou šanci na záchranu svého života. 

 

Věra Sládková, ředitelka OS ČČK Karlovy Vary 
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 MALÍ HORNÍČCI  
 

 Již třetím rokem vystupuje soubor Malí horníčci na různých kulturních                     

a společenských akcích. Zúčastnili jsme se hornických průvodů, nacvičujeme 

 pohádky a různá vystoupení. Jako poděkování nám zástupci horníků dolu Svornost 

předali DVD z uskutečněných akcí a pozvali nás na prohlídku 12. patra Svornosti. 

Tuto nabídku jsme nemohli odmítnout, a tak se 15 dětí vydalo za dobrodružstvím... 

Poděkování patří panu J. Piherovi za pěkné povídání, P. Hejskému za organizování 

akcí a J. Ochecovi za fotodokumentace. 

 

                                                        

                                                                                         Ladislava Kulhavá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



CERTIFIKÁT PRO ŠKOLU 
 

Ve čtvrtek 21. března se v nejvyšším patře nejvyšší budovy v naší zemi – v paláci 

City Tower v Praze uskutečnilo tzv. Setkání pod mraky, které organizovalo 

Občanské sdružení Vhled-Centrum Sámovka a redakční rada webových stránek    

„Čí je dítě“. Na toto setkání byli pozvání zástupci 10 organizací, které byly 

organizátory vyhodnoceny v rámci projektu Příklady dobré praxe jako nejúspěšnější 

v republice. Mezi oceněnými organizacemi byla jediná škola – naše Základní škola 

Marie Curie-Sklodowské a mateřská škola Jáchymov.  Finanční dar ve výši 50.000,- 

Kč a certifikát za podporu inkluzivního vzdělávání převzali za školu její ředitel Mgr. 

Jan Musil a statutární zástupkyně ředitele Ing. Zuzana Kokyová. Kompletní 

fotodokumentaci z akce pořídila paní Eva Smetanová, asistentka ředitele.  

Ve zdůvodnění certifikátu se uvádí: Příklad dobré praxe je v souladu se záměry 

transformace  systému péče  o ohrožené děti a rodiny, respektuje právo dítěte na 

život ve vlastní nebo náhradní rodině a kontakt s rodiči, podporuje podmínky 

rodinného života, zachovává respekt k názoru dítěte a zohlednění jeho nejlepších 

zájmů, podporuje základní práva  dítěte a přináší  dlouhodobý efekt pro ohrožené 

děti a rodiny. 

Toto ocenění dokládá, že směr, který naše škola zvolila, je správný. Vydali jsme se 

nelehkou cestou inkluzivního vzdělávání – tj. vzdělávání všech dětí bez ohledu na 

jejich předpoklady, sociální a ekonomické zázemí, bez ohledu na jejich etnický 

původ v hlavním vzdělávacím proudu. Škola tak naplňuje jednu ze svých nosných 

myšlenek – „Jsme školou pro všechny, jsme otevřeni všem novým myšlenkám            

a podnětům.“ 

Za ZŠ M. C.- S. a MŠ Jáchymov Jan Musil, ředitel školy 
 

         
 
 

 

 

Mgr. Musil a Ing. Kokyová, převzali z rukou Mgr. Šimáčkové - Laurenčíkové 

(předsedkyně České odborné společnosti pro inkluzivní vzdělávání a členky redakční 

rady webových stránek „Čí je dítě“) a Mgr. Najmana (šéfredaktora webových stránek 

„Čí je dítě“) šek na 50.000,- Kč a certifikát. 



Základní škola Marie Curie-Sklodowské a mateřská škola Jáchymov, 
okres Karlovy Vary 

 

zve rodiče s dětmi  
na 

 

ZÁPIS 
 
 

DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 
 školní rok 2013/2014 

 
16. května 2013 

 
9.00 – 15.00 hod. 

 
Zápis proběhne v MŠ Dukelských hrdinů v Jáchymově.  

  
Zároveň Vás zveme na 

 

Den otevřených dveří 
 

16. května 2013 
 

 9.00 – 10.00 hod. a 14.45 – 15.30 hod. 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

Správná odpověď z minulého čísla je: Popovské lípy - památný strom roste kousek 

od rozcestí lesních cest v dnes zcela zaniklé obci Popov v nadmořské výšce 720 m. 

Jedná se o nejsilnější strom Karlovarského kraje a šestý v celé České Republice, 

patří mezi pět nejsilnějších lip v Čechách. 
 

Výherce z minulého čísla je:  Patricie Luxová 

Svou výhru si může vyzvednout v Informačním centru. 
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1. 1. duben je … 8. Pohádková postava 

2. Moderní elektronická pomůcka 9. Svátek 27.4. 

3. Dánský pohádkář, nar. 2. 4. 1805 10. Jarní měsíc 

4. Mince, která se razila v Jáchymově 11. Nejvyšší hora Krušných hor 

5. Jarní květina 12. Budova, kde jsou historické sbírky 

6. Opak dne 13. 12. měsíců 

7. Místo, kde dříve stávala radnice 14. Maminka maminky je … 

 

 

Odpovědi zašlete do 20. 4. 2013 na IKC Jáchymov. 

Správnou odpověď se dozvíte v příštím čísle zpravodaje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SOUTĚŽ PRO DĚTI – KŘÍŽOVKA S TAJENKOU 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ŽIVOTNÍ JUBILEA 
 

V dubnu se dožívají významných výročí 

naši spoluobčané: 

 

 

Vladimír Larionov 

Pavel Šrámek 

Emilie Janíčková 

Bronislava Cibulková 

Alois Otys 

Renata Göllová 

Helena Tůmová 

Marie Grohmannová 

Marie Rýparová 

Anna Fialková 

Alfons Pickenhan 

 

 

Všem jubilantům blahopřejeme a připojujeme přání 

dobrého zdraví a pohody. 
 

NAROZENÉ DĚTI 
 

Vítáme mezi nás nové občánky 

 

František Horák 
 

Blahopřejeme rodičům 

 a přejeme Ti život plný radosti. 
 



 
 

 

 

 

 

 

V letošním roce je tomu 20 let, 

co nás opustili rodiče, dědeček s babičkou,  

pan František Drápal a paní Bohunka Drápalová.  
 

Kdo jste je znali, vzpomeňte s námi. Děkuji. 

Dcera Eva s dětmi 

 
 

 

 

 

26. dubna by se dožil 87 let pan Štefan Matvija 
 

S láskou vzpomínají 

 manželka Julia, děti Vlasta, Štefan,  

Helena a Pavel s rodinami. 
 

Kdo jste ho měli rádi, 

věnujte mu milou vzpomínku. 

Děkujeme. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Jsou tomu již 3 roky, co nás 24. 04. 2010 opustil  

pan Otakar Štika. 
 

Nikdy nezapomeneme na toho, koho máme rádi.  

Nikdy nezapomene na toho, který nám schází. 
 

Vzpomeňte s námi - manželka a děti. 
 

 

 

 

 

 

 

19. dubna tomu bude již šest let, co nás náhle opustil  

náš milovaný tatínek, dědeček a manžel  

pan Karel Rauscher. 
 

Všem, co vzpomenou s námi, děkujeme. 

Manželka, děti a vnoučata. 
 

VZPOMÍNKA 

 

 

 

 

 

 



 

 

Městská knihovna v Jáchymově je  otevřena takto: 

 

PONDĚLÍ    13,00 – 18,00 hod.  

ÚTERÝ 10,00 –12,00 13,00 – 16,00 hod.     

ČTVRTEK       13,00 – 18,00 hod. 

 
 

Kontakt: tel. 353 808 122 
 

E-mail: knihovna.jachymov@tiscali.cz 
 

Naše webové stránky: www.jachymov.knihovna.info 

 

 

 

 

nám. Republiky 37, 362 51 Jáchymov                         

tel.: 736 754 831, 

 e-mail: mincovna@kvmuz.cz    www.kvmuz.cz 
 
 

Otevřeno: květen – září:  út – ne  9 – 12, 13 – 17 hodin 

                říjen – duben:  st – ne  9 – 12, 13 – 17 hodin 
                                         

 

6. 4. 2013       PŘEDNÁŠKA: Krajina Doupovských hor      začátek v 17 hodin 
 

Přednáška Stanislava Wiesera, fotografa, turisty a přírodního ochranáře, který 

přiblíží slovem a zejména fotografiemi krajinu mezi Andělskou Horou, Bochovem, 

Valčí, Kadaní a Ostrovem. 

 

Stálá expozice: Jáchymov v zrcadle času - dějiny města, geologie a mineralogie 

Krušných hor, archeologické nálezy z Královské mincovny, rudné hornictví            

16. století, velkoplošný pohyblivý model dolu, numismatika a mincovnictví. Unikátní 

knihovna jáchymovské latinské školy z 16. století (knihy o hornictví a hutnictví 

přírodovědce Georgia Agricoly, ukázky z děl pastora Johanna Mathesia                    

a hudebního skladatele Nickla Hermanna), epitafní obrazy. Krušnohorský národopis 

- zemědělské stroje, nářadí a historické fotografie, krušnohorská jizba, lidové kroje. 

Tábory politických vězňů při jáchymovských uranových dolech po roce 1950. 

Historie jáchymovského radonového lázeňství a dobová lékařská ordinace, 

jáchymovské demolice.  
 

Vstup 60 Kč, děti 30 Kč. 

KRÁLOVSKÁ MINCOVNA INFORMUJE 
 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA   

 

mailto:knihovna.jachymov@tiscali.cz
mailto:mincovna@kvmuz.cz
http://www.kvmuz.cz/


 

 

 

 

 

 

 

Navštivte nejstarší dochovanou raně renesanční 

stavbu našeho města. Špitální kostel postavený v letech 

1516 - 1520 nebyl jako jediná budova zničen 

rozsáhlým požárem na konci 19. století. Zaujme 

vysokou sedlovou střechou krytou šindelem ze           

16. století a vzácným oltářem z dílny Lucase 

Cranacha. V prostorách kostela se nachází výstava 

„Jáchymov kdysi a dnes“, která zachycuje Jáchymov 

na historických a současných fotografiích. 
 

Prohlídky se konají pravidelně každé ÚTERÝ a ve ČTVRTEK. Začátky 

jednotlivých prohlídek jsou v 15.00 a 16.00 hodin.  Texty v anglickém, německém 

a ruském jazyce k dispozici. 
 

Provázet Vás budou pracovnice IKC Jáchymov.           
 

Vstupné: dospělí 50,- Kč, děti a studenti 30,-Kč  
 

Pro skupiny nad 10 osob je možné domluvit prohlídku i v jiném, než běžném, 

termínu. Domluva je nutná min. 14 dní předem. Tel: 353 811 379 IKC. 

 

Přijďte si prohlédnout nádherný novogotický interiér       

a několik renesančních pamětihodností, které se 

dochovaly po požáru města v r. 1873.  
  

Po požáru v roce 1876 vysvětil kostel arcibiskup pražský 

kardinál Schwarzenberg. 
  

Novogotickou stavbu navrhl architekt Josef Mocker. 

Roku 1992 byly instalovány nové zvony a vysvěceny 

světícím biskupem pražským F. V. Lobkoviczem.  
 

Prohlídky se uskuteční: 4. 4. a 18. 4. 2012  
 

český výklad v 16.00 hodin  
 

Mše se konají vždy ve středu od 16.00 hodin a   

v neděli od 10.00 hodin. 

 

PROHLÍDKA KOSTELA SV. JÁCHYMA 

PROHLÍDKA ŠPITÁLNÍHO KOSTELÍKA  



 

 

RADIUM PALACE 

 
1. 4. pondělí  20:00 hod. 
 

CANTICA - VELIKONOČNÍ KONCERT 

Komponovaný program nejen duchovních písní v podání pěveckého sboru z Ostrova 

doplněné skladbami nejlepších žáků klavírního oddělení ZUŠ Ostrov a Karlovy 

Vary. 
 
 

4. 4. čtvrtek  20:00 hod.                 vstupné 100 Kč                
 

SWING STUDIO 

Karlovarská kapela působí na hudební scéně od roku 1980 a hrála v různých 

jazzových klubech v ČR a na jazzových festivalech, má za sebou řadu vystoupení v 

zahraničí přičemž nejdále se dostala do San Diega (California, USA). SWING 

STUDIO nahrávalo pro rozhlas i televizi. V roce 2005 kapela rovněž hrála ve filmu 

„Last Holiday” s Gérardem Depardieu pro hollywoodskou společnost Paramount 

Pictures. 
 
 

11. 4. čtvrtek 20:00 hod.                 vstupné 130 Kč 

JAKUB PUSTINA 

Koncert italských a operetních melodií v podání mladého, talentovaného 

barytonisty, který v současné době koncertuje mj. se slovenskou operní hvězdou 

Peterem Dvorským. 
 
 

18. 4. čtvrtek  20:00 hod.                vstupné 130 Kč 
 

PERLY BAROKA 

Představí se Terezie Švarcová – soprán, Michaela Káčerková – klavír, Filip Himmer 

– housle. Na programu barokní a klasicistní hudba a árie od J. S. Bacha – 

oratorium a G. F. Händela – Mesiáš. 
 
 

22. 4. pondělí  20:00 hod.        vstupné 50 Kč 
 

ANTARKTIDA – ZEMĚ KRÁLOVNY MAUD – V OBJETÍ BÍLÉHO 

KONTINENTU 

Cestopisná přednáška v německém jazyce s filmovou projekcí na téma. Přednášející: 

horolezec, cestovatel a dobrodruh ing. Čestmír Lukeš. Čech žijící ve Švýcarsku.      

35 let šplhá po horách světa. Přijďte si rozšířit své vědomostní obzory.   
 
 

25. 4. čtvrtek 20:00 hod.                 vstupné 130 Kč 
 

SEN V OPERETĚ 

operetní slavnostní koncert v podání pražských sólistů. Představí se sopranistka 

Noema Erba, tenor – Jiří Koreček a klavírní doprovod Daniel Štulpa.  

 
 

PŘEHLED KULTURNÍCH PROGRAMŮ DUBEN 2013 

LÉČEBNÉ LÁZNĚ JÁCHYMOV  
 



30. 4. úterý 20:00 hod.         vstupné 70 Kč 
 

ČARODĚJNICKÉ OLDIES DISKO 

K tanci a poslechu hraje David Keilhauer, ohnivá show a opékání buřtů na terase. 
 
 

TANEČNÍ VEČERY 

19:30 – 23:00 hod., bar 
 

pátek 5., 12., 19. a 26. 4. - DUO Záliba 

sobota 6. a 20. 4. - Gipsy Hary Band 

sobota 13. a 27. 4 - Miroslav Bauka 
 

 

AKADEMIK BĚHOUNEK 
 

1. 4. 10:00 – 12:00 hod.    zimní zahrada  
 

VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ 

Česká lidová muzika v krojích (klarinet, housle, harmonika) v podání regionálních 

umělců.  
 
 

2. 4. úterý 14:30 hod.    sál 
 

PŘEDNÁŠKA O ZAHRADNIČENÍ 

Pokojové rostliny v zimě a předjaří. Přednáší RNDr. Stanislav Peleška. 
 
 

3. 4. středa od 19 – 22:30 hod.        vstupné 70 Kč 
 

TANEČNÍ VEČER S VARIETNÍM VYSTOUPENÍM BŘIŠNÍCH A 

ORIENTÁLNÍCH TANEČNIC 

Představí se taneční skupina Malika Lajla Tribe z Chebu. K poslechu i tanci hraje 

Jan Zumr. 
 
 

7. 4. a 21. 4. neděle 13:00 hod. 

Výklad karet s kartářkou Jaroslavou Dytrychovou. Nechejte si předpovědět 

budoucnost! Termíny a bližší informace u programové specialistky na LH Běhounek. 

Individuální platba. 
 
 

9. 4. úterý  19:30 hod.                 vstupné 100 Kč 
 

MILUJEME KLASICKOU HUDBU 

v podání komorního ženského soubor z Karlových Varů v doprovodu Moniky 

Cimprich – housle, Jarmila Štruncová – klavír, Miroslava Lendělová – zpěv. 
 
 

16. 4. úterý 19:30 hod.                  vstupné 100 Kč 
 

AŤ ŽIJE HARMONIKA 

Hrají Bohuslav Ježek a jeho vnuk Bohoušek Ježek (14 let) ze Slaného.  
 

 

24. 4. středa 19:00 – 22:30 hod.        vstupné 70 Kč 
 

TANEČNÍ VEČER S  MÓDNÍ PŘEHLÍDKOU 

POSLECHOVÁ ODPOLEDNE 

15.30 - 17.00 hod. 
 

pondělí – David Beznoska 

středy – Bohumila Trachtová 

módní firmy „MEMORY“ z Karlových Varů. K poslechu i tanci hraje Jan Zumr. 

Prodej předváděných oděvů. 



30. 4. úterý 19:30 hod.          vstupné 80 Kč 
 

HONZA JAREŠ - POPULÁRNÍ PÍSNĚ, KTERÉ MÁTE RÁDI 

Písně předních českých a zahraničních interpretů v programu s mottem 

„Neobyčejný příběh, neobyčejný hlas“ uvede talentovaný zpěvák a klavírista - 

nevidomý absolvent Pražské konzervatoře.  
 

 

TANEČNÍ VEČERY 

19.00 – 22.30 hod. 
 

 pátek 12. a 26. 4. – Gipsy Hery Band 

pátek 5. a 19. 4. – Duo Hoisz a Klečka 

středa 10. a 17. 4. – Jan Zumr 

 

CURIE 
 

2. 4. úterý 19:30 hod.    kavárna     vstupné 50 Kč 
 

LUKÁŠ ZDENĚK S AKUSTICKOU KYTAROU 

OSTROVSKÝ písničkář zahraje nejen svoje, ale také známé písně od Tomáše Kluse, 

nebo skupin Chinaski, Lucie a dalších. 
 
 

10. 4. středa 14:00 hod.   salónek – 3. patro      zdarma 
 

MOŽNOSTI LÁZEŇSKÉ LÉČBY V JÁCHYMOVĚ 

Lékařská přednáška v českém jazyce, přednáší MUDr. Vašíčková. 
 

 

15. 4. pondělí 19:30 hod.  předsálí – 2. patro      zdarma 
 

PŘEDNÁŠKA O ŽIVOTĚ AUSTRALSKÝCH DOMORODCŮ – ABORIGINALS 

Přednáší PhDr. Hana Gerzanicová z Plzně. 
 
 

17. 4. středa 19:30 hod.    kavárna     vstupné 70 Kč 
 

COUNTRY VEČER SE SKUPINOU DRC 

K tanci a poslechu hraje regionální skupina. 
 
 

23. 4. úterý 19.30 hod.         vstupné 70 Kč  
 

STANA ZPÍVÁ EDITH PIAF 

Večer plný francouzských šansonů. Hudební doprovod Josef Škulavík. 
 
 

24. 4. středa 14.00 hod.    salonek – 3. patro      zdarma 
 

ÚČINKY LÁZEŇSKÉ LÉČBY V JÁCHYMOVĚ 

Lékařská přednáška v němčině. Přednáší MUDr. Alena Černá. 
 

 

TANEČNÍ VEČERY   

19:00 – 22:30 hod., kavárna 
 

sobota 13. a 27. 4. - Vladislav Prokop 

sobota 6. a 20. 4. - Jan Zumr 

neděle - Jan Zumr 

TANEČNÍ ODPOLEDNE 

14.00 – 17. 00 hod. 
 

neděle – Carlex – Karel Švec  
 



KULTURNÍ DŮM 
 

29. 4. pondělí 19:30 hod.                vstupné 100 Kč 
 

BŘEZOVSKÁ DESÍTKA 

Koncert dechové kapely známé z vysílání nejen České televize pod vedením manželů 

Homolkových. 

 

 

3. 4. středa 19.30 hod.   přístupné od 15 let     vstupné 70 Kč 
 

NABOŘ A UJEĎ 

Akční / Komedie / Romantický / Road movie USA, 2012, 100 min 

Charlie Bronson riskuje svou skrytou identitu, aby se se svou přítelkyní dostal do 

Los Angeles, kde na ně čeká jejich životní šance. Brzy je však vyčmuchá Charlieho 

bývalý kamarád z gangu a chce, co mu patří. Zábavný road – trip se tak mění           

v bláznivou honičku, do které se připletou i Federálové a banda podivínů. 

Hrají: Bradley Cooper, Kristen Bell, Kristin Chenoweth, Beau Bridges  

 

 

6. 4. sobota 17.00 a 19.30 hod.         vstupné 60 Kč 
 

HOP 

Animovaný / Fantasy / Komedie / Rodinný / USA, 2011, 95 min 

Hlavním hrdinou snímku je velikonoční zajíček Hop snící o budoucnosti rockové 

hvězdy. Jednoho dne však Hopa přejede autem Fred, mladý ulejvák, u kterého se       

v tu chvíli probudí něco jako černé svědomí.  

Hrají: Russell Brand, James Marsden, Kaley Cuoco, Hank Azaria, Gary Cole    
 

 

10. 4. středa 19.30 hod.    přístupné od 12 let   vstupné 70 Kč 
 

PAŘÍŽ-MANHATTAN 

Komedie / Romantický / Francie, 2012, 74 min, titulky 

Přináší příběh svobodné svérázné lékárnice Alice, která nachází únik ze samoty ve 

filozofických filmech Woodyho Allena. V nich totiž dokáže najít odpověď na všechno. 

Když potká Vincenta, dokonalého partnera, zdá se, že konečně našla lásku svého 

života. Avšak…. 

Hrají: Alice Taglioni, Patrick Bruel, Marine Delterme, Woody Allen a další. 

 

 

13. 4. sobota 17.00 a 19.30 hod.       vstupné 60 Kč 
 

NORMAN A DUCHOVÉ 

Animovaný / Fantasy / Dobrodružný / Horor / Komedie / Rodinný, USA, 93 min 

Kdo zachrání malé ospalé městečko, když ho přepadne horda zombíků? Neohrožený 

hrdina se jmenuje Norman. Je mu jedenáct, ujíždí na hororech a rád si povídá          

PROGRAM KINA „RADIUM“ JÁCHYMOV DUBEN 2013 



s mrtvou babičkou. Norman má totiž jednu zvláštní schopnost, řekněme šestý smysl. 

Vidí duchy a umí se s nimi na lecčems dohodnout.  

Hrají: Kodi Smit-McPhee, Anna Kendrick, Casey Affleck, Christopher Mintz-

Plasse, Leslie Mann, Jeff Garlin, Elaine Stritch a další. 
 

 

17. 4. středa 19.30 hod.          vstupné 70 Kč 
 

HLEDÁ SE PREZIDENT 

Dokumentární / Česko, 2013, 90 min 

Jeden z historických okamžiků novodobých českých dějin – první přímou volbu hlavy 

státu v České republice – zachytil režisér Tomáš Kudrna v novém dokumentárním 

filmu „Hledá se prezident“.  Na pozadí dramatických událostí doprovázejících první 

prezidentské volby se tvůrcům podařilo zachytit obraz jednotlivých kandidátů tak, 

jak je nebylo možné poznat prostřednictvím zpravodajských médií.  

 

 

20. 4. sobota 17.00 a 19.30 hod.       vstupné 70 Kč 
 

LÁSKA JE LÁSKA 

Komedie / Drama / Česko, 2012, 108 min 

Osmnáctiletá Maruška žije se svým dědečkem Vlastimilem, touží potkat svého prince 

a prožít romantickou lásku, jakou zatím zná jen z filmů. To, že pravá láska nikdy 

neodkvete, zjišťuje i Maruščin dědeček Vlastimil. Po letech potkává svoji dávnou 

lásku Libušku. Je to láska s vůní marihuany. Vtipná a svérázná důchodkyně Libuška 

totiž na stará kolena propadla této léčivé bylině. 

Hrají: Petr Nárožný, Eliška Balzerová, Aneta Krejčíková, Ondřej Vetchý, Simona 

Stašová, Rudolf Hrušínský ml., Petr Vančura, Maciej Cymorek, Tomáš Vaněk 

 

 

24. 4. středa 19.30 hod.   přístupné od 12 let   vstupné 70 Kč 
 

AŽ VYJDE MĚSÍC 

Komedie / Drama / Romantický / USA, 2012, 94 min 

Příběh roztomile svérázné komedie „Až vyjde měsíc“ se odehrává v 60. letech 20. 

století na romantickém pobřeží Nové Anglie. Samovi a Suzy je dvanáct let. Oba 

spojuje stejný problém - se svým okolím si nerozumí, ale myslí si, že o světě 

dospělých vědí vše.  

Hrají: Bruce Willis, Edward Norton, Bill Murray, Kara Hayward, Jared Gilman 
 

 

27. 4. sobota 19.30 hod.      od 15 let     vstupné 70 Kč 
 

POSTRADATELNÍ 2 

Akční / Thriller / Dobrodružný / USA, 2012, 103 min 

Stará známá banda Postradatelných Barney Ross, Lee Christmas, Yin Yang, Gunner 

Jensen, Toll Road  a Hale Caesar se dají opět dohromady poté, co je tajný agent 

CIA Church  povolá, aby jim zadal zdánlivě jednoduchou zakázku.  



Hrají: Sylvester Stallone, Jason Statham, Liam Hemsworth, Dolph Lundgren, 

Jean-Claude Van Damme, Jet Li, Terry Crews, Arnold Schwarzenegger, Bruce 

Willis, Chuck Norris 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

JÁCHYMOVSKÁ POZNÁMKA 39:  

Prof. Kovarik – významný návštěvník Jáchymova 
 

 Často se připomíná návštěva Madam Curie Sklodowské v Jáchymově v roce 

1925. Avšak tato mimořádná a světově proslulá žena nepřijela do Jáchymova sama. 

Podle fotografie účastníků návštěvy Jáchymova mohu usuzovat, že v jejím 

doprovodu bylo minimálně dalších šestnáct významných osob. Mezi nimi byl             

i Američan, profesor Ph.D. Alois Francis Kovarik, světově proslulý a uznávaný 

vědec a pedagog. 

 Al. F. Kovarik (1880-1965) se narodil v Spillville, Iowa, USA českým rodičům 

(Kovařík). Titul Ph.D. získal na univerzitě v Minneapolis. Jeden z jeho učitelů byl 

profesor John Zeleny (1872-1951), který měl rovněž české předky. Profesorem se 

stal Al. F. Kovarik na prestižní americké univerzitě, Yale Univesity v New Haven. 

Kovarik vědecky pracoval také u E. Rutherforda na univerzitě v Manchesteru 

v Anglii. Návštěva profesora Kovarika v Československu v roce 1925 se konala na 

závěr práce u E. Rutherforda, tentokrát však v Cavendishově laboratoři 

v Cambridge. Na návrh profesorů fyziky Posejpala, Trkala, Záviška a Žáčka a se 

souhlasem československého ministerstva školství a národní osvěty pozvala 

profesora Kovarika do Československa Karlova univerzita v Praze. Tato návštěva 

(Kovarik byl v ČSR vícekrát) se částečně prolnula s návštěvou Madame Curie. Také 

jako paní M. Curie přijal profesora A. F. Kovarika pan prezident T. G. Masaryk. 

V následujících dnech se profesor Kovarik připojil k programu M. Curie, zúčastnil 

se slavnostní večeře na její počest v Obecním domě i zájezdu do Jáchymova, kde si 

se zájmem prohlédl uranovou továrnu a diskutoval s místními odborníky. I později 

panovaly časté vědecké kontakty českých vědců s profesorem Kovarikem, který si 

získal v Československu mnoho přátel. Prof. Kovarik také pomáhal Československu  

i jinak. V návaznosti na tuto činnost získal prof. Kovarik čestný doktorát Karlovy 

univerzity „za jeho vědeckou činnost a práci během války projevenou o českou 

věc“. 

Literatura: Emilie Těšínská: Dějiny jaderných oborů v Českých zemích, ÚPSD AV 

ČR 2010. 

Jaroslav Ochec 
 

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK VE SPA INFU PRAHA TEL: 353 831618 

NEBO V POKLADNĚ KINA, KTERÁ JE OTEVŘENA VŽDY HODINU PŘED 

ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ TEL.: 353  831 696 

 
 

 

 
ČTENÁŘI PÍŠÍ 



 
 

 

 

V měsíci březnu pro Vás SDH Jáchymov připravilo již tradiční Josefskou zábavu. 

V letošním roce se konala opět v Kulturním domě a věřili jsme, že přijde více 

Jáchymovských občanů, kteří si stěžovali, že na Panorámu je to dosti daleko. Ale je 

to bohužel stejné jako na plese města. Více lidí se sice dostavilo ale Ti, co kritizují         

a stěžují si na vzdálenost, nakonec stejně nepřijdou – no holt takový zvláštní oddíl. 

Ti, kteří přišli, určitě nelitovali, parket byl od 20.00 hodin plný až do dvou hodin 

ranních a ještě potom se nechtělo většině odejít domů. Prostě je to radost, zábava se 

vydařila a každý si také odnesl domů nějakou tu drobnost. Děkujeme Všem, kteří 

přišli a přispěli ke zdárnému průběhu zábavy. 

Ale nejen společenskými akcemi jsou hasiči živi. V měsíci březnu začalo cyklické 

školení výjezdové jednotky, která má pro letošní rok 17 členů (10 mužů a 7 žen). 

Opravuje se cisterna, které po posledním výjezdu prasklo těsnění na pístu. Členové 

jednotky se také zúčastnili velkého, krajského, prověřovacího cvičení na dopravní 

nehodě na Božím Daru. Cvičení bylo velice zajímavé, společně se zdravotníky, 

jednotkami celého blízkého okolí např.: Ostrova, HZS Karlovy Vary, Potůčky, 

kolegy z SRN a dalšími si museli poradit s dopravní nehodou autobusu, ve kterém 

havarovalo cca 20 osob ve večerních hodinách. Takových zajímavých simulací více.  

Děti ze staršího družstva se zúčastnily o velikonočních prázdninách krajského 

soustředění v Sokolově na stadionu Baníku, kde trénovaly na disciplíny hry Plamen, 

učily se základu běhu a překonávání překážek.  

A co jsme pro Vás připravili na duben? Bude to již tradiční pálení čarodějnic, které 

v letošním roce zpestříme o živou hudbu, která bude hrát od 20.00 hodin do 24.00 

hodin. Místo průvodu se bude konat hravé odpoledne pro děti. Pro děti budou 

připraveny různé soutěže a vyhlášena bude samozřejmě také nejhezčí čarodějnice. 

Takže kluci a holky, ale také maminky a babičky, připravujte masky. 

za SDH Jáchymov Anna Plačková 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

HASIČI JÁCHYMOV 

 



 
 

 

 
 

Schůzka vlčat a světlušek uprostřed měsíce března se lišila od ostatních. Sešli jsme 

se již v 16:30 a v tělocvičně ZŠ Jáchymov. Na plánu byla spousta her, které ještě 

nemůžeme realizovat venku, neboť jaro si dává na čas (kdo by se na něj netěšil).  

Začali jsme několika akčními míčovými hrami, pokračovali jsme zábavnou motanicí 

a překážkovou drahou na čas se 7 úkoly. Závěrečné hry byly zaměřeny na ohebnost 

a mrštnost. Nakonec nám zbylo asi ještě 20 minut, které každý využil po svém. Někdo 

házel na koš, další si zahráli fotbálek či honěnou. 

Dvě hodiny v tělocvičně utekly jako voda a moc se těšíme, až první jarní paprsky 

slunce prohřejí louky a vzduch a naší tělocvičnou se stane jáchymovská příroda. 

 

Přijďte mezi nás! Klubovnu máme v budově bývalé školky v ulici Na Slovanech. 

Nováčky přijímáme ve věkové kategorii: kluci a děvčata 6-11 let (vlčata a světlušky) 

- schůzky každý čtvrtek 17:00-18:30. Každý týden se setkáváme na schůzkách, kde 

hrajeme hry a učíme se nové věci. O víkendech jezdíme na jednodenní i vícedenní 

výpravy a v létě pak na tábor, který si sami postavíme v lese. Fotografie z naší 

činnosti naleznete na střediskové fotogalerii http://arnikajachymov.rajce.idnes.cz.  

 

Tomáš Barth 

vedoucí střediska 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

SKAUTSKÉ STŘEDISKO ARNIKA  

 

http://arnikajachymov.rajce.idnes.cz/


 
 

 

 

TJ JÁCHYMOV- ROZLOSOVÁNÍ: MUŽI 1. B TŘÍDA, JARO 2013 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

TJ JÁCHYMOV- ROZLOSOVÁNÍ: ŽÁCI OKR. PŘ, JARO 2013 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

www.fotbaljachymov.webnode.cz 
 
 

 

 
 

ŽÁCI ODDÍLU KOPANÉ KONČÍ ZIMNÍ PŘÍPRAVU 
  

Po ukončení podzimní části sezóny věnovali žáci čas přípravě na jarní zápasy 

okresního přeboru. 

Hned v listopadu využili naši mladší žáci pozvánky k halovému turnaji, který 

pořádali kolegové z nedalekého Ostrova a vůbec si nevedli špatně. Prvním soupeřem 

bylo mužstvo Spartaku Chodov, kdy jednobrankovou výhru jáchymovským zařídil 

Erik Janeczek. Druhý tým čekal na naše chlapce po patnáctiminutové přestávce       

a byl jím Ostrov II. Také zde bylo znát velké nasazení mladých horalů a tak 

jednoznačný výsledek 3:0 velmi potěšil. Silný soupeř v podobě žáků Ostrov I, 

TJ JÁCHYMOV - FOTBAL  

KOLO   DATUM      DEN            ČAS                                            ZÁPAS                ODJEZD    KM 

 15.   30.3. SOBOTA   16.00     TJ JÁCHYMOV - BANÍK KR. POŘÍČÍ „B“   OSTROV 

 16.   07.4. NEDĚLE   15.00     KSNP SEDLEC - TJ JÁCHYMOV   13.30       40 

 17.   13.4. SOBOTA   15.00     TJ JÁCHYMOV - FK OSTROV „B“           

 18.   21.4. NEDĚLE   17.00     EP MERKLÍN - TJ JÁCHYMOV    15.40       26 

 19.   27.4. SOBOTA   15.00     TJ JÁCHYMOV - JISKRA PLESNÁ        

 20.   04.5. SOBOTA   16.00     SOKOL DOLNÍ ŽANDOV - TJ ÁCHYMOV  14.00     120 

 14.   08.5 STŘEDA   17.00     OLYMPIE HROZNĚTÍN – TJ JÁCHYMOV 15.45       20 

 21.   11.5. SOBOTA   15.00     TJ JÁCHYMOV - FK SMB BOCHOV  

 22.   18.5. SOBOTA   15.00     OHARA STUDÁNKA - TJ JÁCHYMOV   12.30    180     

 23.   25.5. SOBOTA   15.00     TJ JÁCHYMOV - SPORT KLUB OLOVÍ          

 24.   02.6. NEDĚLE   15.00     STRUNAL LUBY - TJ JÁCHYMOV                        13.00     120     

 25.   08.6. SOBOTA   17.00     SOKOL TEPLÁ - TJ JÁCHYMOV  15.00     124 

 26.   15.6. SOBOTA   15.00     TJ JÁCHYMOV - SOKOL DRMOUL  

      
 

KOLO   DATUM      DEN            ČAS                      ZÁPAS                                       ODJEZD    KM 

 13.   13.4. SOBOTA   10.00     FK NEJDEK - TJ JÁCHYMOV      8.30       50         

 14.   20.4. SOBOTA   15.00     TJ JÁCHYMOV - SOKOL ÚTVINA  

 15.   27.4. SOBOTA   14.30     SOKOL PERNINK - TJ JÁCHYMOV   12.45      44       

 16.   04.5. SOBOTA   10.00    TJ JÁCHYMOV - SOKOL ŠTĚDRÁ           

 17.   11.5. SOBOTA   14.30     KOLOVÁ/LOKO K.VARY - TJ JÁCHYMOV  13.00      54        

 18.   18.5. SOBOTA   10.00     TJ JÁCHYMOV - VOJKOVICE/KYSELKA        

 10.   26.5. NEDĚLE   10.00     MERKLÍN/HROZNĚTÍN - TJ JÁCHYMOV     8.30      26 

 11.   02.6. NEDĚLE   10.30     BANÍK PILA - TJ JÁCHYMOV     9.00      60 

 12.   08.6. SOBOTA   10.00     TJ JÁCHYMOV  -  FK SMB BOCHOV        

 1.   15.6. SOBOTA   10.00     TJ JÁCHYMOV - MERKLÍN/HROZNĚTÍN          
 



znamenal pro jáchymovské dočasný konec bodového hodování, ale prohra 1:3 

nebyla nečekaná. To s FK Tachov byla jiná podívaná. Velmi vyrovnaný duel skončil 

plichtou 2:2, kdy si góly rovnoměrně připsali kanonýři Dressler a Janeczek. Na 

Spartak Horní Slavkov naši hoši nestačili, a tak Jáchymov obsadil na turnaji celkově 

čtvrté místo ze sedmi zúčastněných oddílů. 

Ještě před vánočními svátky sehráli žáci přátelské utkání ve Vejprtech s tamním 

Slovanem, kde remíza 5:5 byla spravedlivým výsledkem. Po lednové krátké přestávce 

zahájil žákovský oddíl druhou část přípravy účastí na turnaji v Karlových Varech, 

kde mezi osmi týmy dosáhl na páté místo. Posledním turnajem v karlovarském kraji, 

kde se jáchymovští snažili o příznivý výsledek, byla akce Sokolu Útvina, který naše 

žáky pozval do sportovní haly v Toužimi. Zde se nám po velkém snažení podařilo 

vybojovat pěkné druhé místo.  

Jako každý rok, tak i letos odjeli mladí fotbalisté na týdenní soustředění do 

sportovního zařízení SK Mšeno u Mělníka. Zde ve velmi přátelské atmosféře šest dnů 

trénovali a sehráli utkání se staršími žáky domácího klubu a mladšími žáky FC 

Mělník na jejich umělém trávníku. 

Poslední přípravné utkání před jarními "ostrými" zápasy se odehraje opět ve 

Vejprtech. Soutěž začne v Nejdku v sobotu 13. dubna, následovat bude domácí duel 

20. 4. od 15 h se Sokolem Útvina. Přijďte podpořit naše žáky! 

Závěrem bychom rádi poděkovali za poskytnutí materiální či finanční podpory na 

soustředění těmto sponzorům: Město Jáchymov, Služby Jáchymov, spol.s.r.o., Lázně 

Jáchymov, a.s. a Nápoje Anna Tichá. 
 

 

Jaroslav Doležal 
 

 

 

 

 

 

 

                      
 

P R O D E J   S L E P I Č E K 
 

 

Drůbež Červený Hrádek, firma Dráb, opět prodává slepičky snáškových plemen 

Lohman hnědý, Tetra hnědá a Dominant žíhaný, kropenatý, černý, žlutý, modrý    

a bílý. Slepičky pouze z našeho odchovu!! 
 

 

Stáří slepiček 16-18 týdnů cena 159 – 170 Kč / ks – v začátku snášky 178 Kč/ks 
 

 

Prodeje se uskuteční: v pátek 5. dubna 2013 

Jáchymov – u autobusové zastávky u radnice – v 14 30 hod. 
 

 

Případné bližší informace tel: 728605840   728165166  415740719 

Při prodeji slepiček- nová služba - výkup králičích kožek – cena 22-35 Kč/ks  
 

 

REKLAMA 



 

 

 

 

 

 
 MEZINÁRODNÍ PROJEKT INSPIRATION SACHSEN V JÁCHYMOVĚ 

 

V Klubu pro děti, mládež a mladé dospělé v Jáchymově, který sídlí v objektu Farního 

sboru Českobratrské církve evangelické v Mincovní ulici č. p. 681 a je zřizován 

sokolovskou pobočkou Člověk v tísni, o. p. s., je od minulého roku realizován 

mezinárodní projekt „Inspiration Sachsen“. Tento projekt je součástí Operačního 

programu lidské zdroje a zaměstnanost. Zaměřuje se především na snižování 

nezaměstnanosti prostřednictvím aktivní politiky trhu práce, profesního vzdělávání. 

Soustředí se i na začleňování sociálně vyloučených obyvatel zpět do společnosti, na 

zvyšování kvality správy a mezinárodní spolupráci v uvedených oblastech. 

     V rámci projektu jsou zařazeny správní celky Karlovarský kraj, Ústecký kraj         

a německé Sasko. Společně v něm spolupracují pracovníci Člověka v tísni 

z jáchymovské, chomutovské, bílinské a ústecké pobočky se zaměstnanci partnerské 

organizace Alternative Jugend Zentre Chemnitz, e. V. a Alte Brauerei, 

Soziokulturelles Zentrum. Cílem partnerství je zajistit vytvoření účinného systému 

práce s dětmi, mládeží a mladými dospělými s ohledem na jejich začleňování na 

legální trh práce s využitím saských zkušeností. Němečtí partneři rovněž zajišťují 

účast zástupců místních samospráv a příslušných institucí. Pro účely projektu byla 

vypracována komparativní analýza k práci s mládeží v Sasku, Ústeckém                   

a Karlovarském kraji, na jejímž základě budou během společných česko-německých 

konferencí, workshopů exkurzí a doprovodných aktivit formulována účinná řešení 

pro práci s cílovými skupinami ve specifickém prostředí české části Krušnohoří. 

Některá navržená opatření budou pilotně zavedena v praxi. Předpokládaná účast 

v této první fázi je nejméně tři sta mladých osob. 

    Charakteristikou hlavních cílů projektu je vytvořit místní partnerství 

v příhraničních regionech Ústeckého a Karlovarského kraje a propojit jej s nově 

vytvořenou česko-německou tematickou sítí za účelem přenosu inovativních nástrojů 

při práci s dětmi, mládeží a mladými dospělými ve věku 15 až 26 let. Dále by se na 

základě srovnávací analýzy a při společných česko-německých aktivitách měla 

vyhotovit účinná metodika pro práci s ohroženou mládeží. Také by se nová 

metodická opatření, která budou testována s prvními mladými osobami, měla zavést 

do místních samospráv a do politické praxe v Ústeckém a Karlovarském kraji. 

     Důvodem potřebnosti tohoto projektu je fakt, že Ústecký kraj a některé lokality 

v Karlovarském kraji patří k místům s vysokým výskytem negativních jevů, jakými 

jsou vysoká míra kriminality, nízká vzdělanostní úroveň obyvatel či vysoká míra 

nezaměstnanosti. V obou zmíněných krajích není v praxi prováděna žádná metodika, 

která by účinně předcházela vzniku rizikových jevů u mládeže žijících v ghettech       

a panelových zástavbách. Oproti tomu na saské straně funguje zavedený systém 

práce s mládeží, který nabízí řadu smysluplných nástrojů, jež nesporně snižují 

kriminalitu mladistvých, míru zneužívání drog, předčasné ukončování školní 

docházky a přispívají k úspěšnému vstupu mladých lidí na legální trh práce. Některé 

z metodických nástrojů používaných v Sasku lze zcela jistě přenést i do prostředí 

českých měst, protože zmíněné dva příhraniční kraje patří s tím německým 

v národním kontextu k zaostalým, ale regenerujícím se oblastem. 

ČLOVĚK V TÍSNI o. p. s. 



VOLNOČASOVÉ AKTIVITY PRO DĚTI A MLÁDEŽ V JÁCHYMOVĚ 
 

 

Děti a mladiství ze sociálně vyloučených lokalit v Jáchymově žijí zpravidla               

v nedostatečně podnětném prostředí, které jim většinou nedokáže nabídnout 

možnosti ani prostředky k efektivně strávenému volnému času. Ve městě chybí 

dostatečné kulturní a volnočasové vyžití. Děti a mladiství proto tráví volný čas na 

ulici, kde se dostávají do problémů. Organizace Člověk v tísni, o. p. s. (ČvT), 

pobočka Sokolov ve spolupráci se ZŠ M. C. Sklodowské v projektu dotovaného 

MŠMT umožnila pro děti a mladistvé zajistit prostor a příležitosti pro aktivní trávení 

volného času. Hlavním cílem bylo navýšit ve městě Jáchymov nabídku finančně         

i prostorově dostupných volnočasových aktivit a podpořit tak cílovou skupinu dětí     

a mladistvých ve věku od osmi do patnácti let ze sociálně vyloučených lokalit            

v Jáchymově k integraci do společnosti. Volnočasové aktivity dětem a mladistvým 

byly často propojeny se základním sociálním poradenstvím pro dospělé, se kterými 

se pracuje v rámci služby terénní programy a sociálně aktivizační služby pro rodiny 

s dětmi. Děti a mladiství byli vedeni k motivaci, aby svůj volný čas využili efektivně   

a smysluplně. Dále si měli prohlubovat znalosti sociálních dovedností, které byly 

spojeny s prevencí proti sociálně patologickým jevům a drobné kriminalitě. 

Důležitým faktorem byl dobrý kolektiv, smysluplné trávení volného času, získávání 

zajímavých informací a rozšiřování okruhů přátel i zájmů. Projekt lze považovat za 

úspěšný, protože účast cílové skupiny byla více než dostačující, všechny vytčené cíle 

byly naplněny a všechny aktivity realizovány. Pro další rozvoj v oblasti 

volnočasových a zájmových aktivit dětí a mládeže ze sociálně vyloučených lokalit      

v návaznosti na jejich vzdělávací potřeby je však nutné zajistit dlouhodobý záměr      

a realizaci podobných aktivit po celou dobu dospívání každého z dětí, které žije        

v sociálně vyloučeném prostředí. Děti a mladiství byli vedeni i k vlastní iniciativě, 

například pomáhali organizovat, připravovat a realizovat společenské akce pro 

ostatní děti a dospělé, jako byla Dětská diskotéka, Mikulášská a Vánoční besídka      

a Maškarní podvečer. Prostřednictvím společnosti Člověk v tísni se zmíněných 

aktivit zúčastnilo jednadvacet dětí ve věku od osmi do patnácti let. Z toho bylo 

šestnáct dětí, které se samy považují za Romy. Počet nepřímých příjemců tvořených  

z řad rodičů, blízkých a sousedů se odhaduje na šedesát tři. Za účelem podpořit 

volnočasové aktivity v Jáchymově jsme z iniciativy dětí, mladistvých, rodičů              

i pracovníků ČvT realizovali další zejména společenské akce, Jednalo se o akce        

s názvem Lesní maratón (1. 9. 2012), Dětská diskotéka (9. 11. 2012), Beseda o životě 

v Jáchymově (21. 11. 2012), Talent show (30. 11. 2012), Mikulášská besídka           

(5. 12. 2012) nebo Vánoční besídka (12. 12. 2012). Těchto společenských událostí se 

zúčastnilo více než třicet dětí ve věku do patnácti let a poloviční počet mladistvých 

ve věku mezi šestnácti a šestadvaceti lety. Projekt volnočasových a zájmových aktivit 

pro romské děti a mládež v návaznosti na jejich vzdělávací potřeby byl realizován od 

1. května do 31. prosince v roce 2012.   

 

Člověk v tísni, o. p. s. 

pobočka Sokolov 

 

Upozorňujeme čtenáře, že neručíme za chyby, které se objeví v inzerátech nebo příspěvcích, které 

nepřipravuje IKC  spolu s RR. Za obsah článku odpovídá autor. Děkujeme za pochopení. RR 

 



 

 
POLICIE ČR JÁCHYMOV                                 353 811 158, 721 773 597 

ZÁCHRANNÁ SLUŽBA     155 

OKRESNÍ OHLAŠOVNA POŽÁRŮ                       150, 950 370 112(KARLOVY VARY) 

NEMOCNICE OSTROV  RECEPCE                            353364255 

ÚSTŘEDNA NEMOCNICE    353 364 111 

RYCHLÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA K. VARY  353 232 000 

OHLAŠOVNA POŽÁRŮ JÁCHYMOV                   353 811 158, 725 056 518 

MĚSTSKÝ ÚŘAD                                             353 808 111 FAX: 353 808 112 

BYTOVÝ ÚŘAD      353 808 124   

INFORMAČNÍ CENTRUM    353 811 379 

ČESKÁ POŠTA – JÁCHYMOV    353 811 647, 353 811 977, 353 811 155 
 

 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA 

Karin Pašková, TEL: 353 808 122 

PO, ČT               13.00 - 18.00 hodin 

ÚT      10.00 -12.00           13.00 - 16.00 hodin 
 

 

INFORMAČNÍ CENTRUM JÁCHYMOV 

nám. Republiky 1, TEL.: 353 811 379 

PO – PÁ                        8:00 – 12:00         12:30 – 17:00 hodin 

SO, NE                          9:00 – 12:00         12:30 – 17:00 

_______________________________________________________________________________ 

 

ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 

MUDr. Erika Handrychová  TEL.: 353 811 244 

 

PO, ÚT, ST, PÁ             7.30  -  11.30 hodin 

ST                                  13.00 -  15.00 hodin - plánované vyšetření a homeopatie      

ČT                              13.00  -  17.00 hodin 

___________________________________________________________________________      

 

ORDINACE ZUBNÍHO LÉKAŘE 

MUDr. Pavel Hecht      TEL.: 353 811 551 

 

PO, ST, ČT                   7.30  -  11.30  13.00 – 15.00 hodin 

ÚT                                 7.30  - 11.30 13.00 – 16.30 hodin 

PÁ                                 7.30  - 11.30 12.30 – 14.00 hodin 

Poslední pacient je přijímán 30 minut před ukončením pracovní doby. 

___________________________________________________________________________ 

 

ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE  

 MUDr. Jaroslava Cikhardtová, Zdeňka Klejchová  TEL.: 353 811 390 

 

PO                                8.00  -  11.30 hodin  

ÚT                                8.00  – 11.30 hodin      

ST                                                                       13.30  -  18.00  

ČT                                   8.00  -  11.30 hodin     

PÁ                               8.00  -  11.30 hodin 

 

 

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA    
 



 

 

Odbor hospodářsko správní 
 

Jméno činnosti E-mail telefon dveře/pos

chodí 

Hadrava Jan vedoucí OHS hadrava@mestojachymov.cz 353 808 130 13 B / 2 

Hellmichová 

Eva 

5. hellmichova@mestojachymov.cz 353 808 133 14 / 2 

Hynková Soňa 1. hynkova@mestojachymov.cz 353 808 126 6 / 1 

Ing. Frischová 

Marcela 

5. frischova@mestojachymov.cz 353 808 117 14 / 2 

Peroutková  

Anna 

4. peroutková@mestojachymov.cz 353 808 119 13 / 2 

Trylčová Marie 2. trylcova@mestojachymov.cz 353 808 120 4 / 1 

Vacata Pavel 3. vacata@mestojachymov.cz 353 808 121 16 / 2 

Luboš 

Kožušník 

6. kozusnik@mestojachymov.cz 353 808 118 11 / 1 

Stradiot 

Stanislav 

správce  353 808 125 1 / 1 

 

Odbor stavebního úřadu 
Jméno činnosti E-mail telefon dveře/poschodí 

Krejčová 

Lýdia 

vedoucí krejcova@mestojachymov.cz 353 808 129 10 / 1 

Anna 

Punčochářová 

S. puncocharova@mestojachymov 353 808 116 10/1 

Michael  

Rothe 

 rothe@mestojachymov.cz 353 808 132 10/1 

 

Činnosti: 

1. Sekretariát starosty a pošta 

2. Přestupky, poplatky, pokladna, soc. dávky, hřbitov, komunální odpad 

3. Správní činnosti (drážní úřad, kácení nelesní zeleně, VHP), investice, proinvestice, ÚPD 

4. Správa majetku města – prodej bytů, pozemků, pronájmy bytů, bytů z majetku města 

5. Finanční účtárna, ekonomika, mzdy, majetek města, pojištění, vymáhání pohledávek 

S. Povolování staveb, kolaudace a změny využ. staveb, územní řízení, dozor 

Sídlo MěÚ Jáchymov, nám. Republiky 1 

362 51  JÁCHYMOV 

Telefon +420 353 808 111 

Fax +420 353 808 112 

WWW www.mestojachymov.cz 

E-mail podatelna@mestojachymov.cz 

Starosta Ing. Bronislav Grulich 

tel.: +420 353 808 113; 

E-mail: grulich@mestojachymov.cz 

Místostarostka Ingeborg Štiková, 

tel.: +420 353808114; 

E-amil: stikova@mestojachymov.cz  

Tajemnice Annamarie Viková, tel.: +420 353 808 115 

E-mail: vikova@mestojachymov.cz 

KONTAKTY NA MĚSTSKÝ ÚŘAD JÁCHYMOV 

http://www.mestojachymov.cz/
mailto:podatelna@mestojachymov.cz
mailto:grulich@mestojachymov.cz
mailto:stikova@mestojachymov.cz


426003     MHD1 JÁCHYMOV-RADNICE-FIBICHOVA 
Platí od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 

Přepravu zajišťuje: Služby Jáchymov, spol. s.r.o., Dvořákova 999, Jáchymov, tel.: 353 811 283 

Tč. Název zastávky                         1   

  X    

      3    

 X           

      5 

   X 

     9 

  X   

     11 

X             

     13  

 X            

15 

      

km 

 1 odj Radnice 5.45   7.08    7.39   12.03   12.15  13.50  19.30 0,0 

 2       Slovany,DPS           7.09    7.41         12.16         0,7 

 3      Střed 5.47   7.10    7.43   12.05   12.17  13.52 °  19.32 1,1 

 4      Žižkova,rozc.         7.12        12.07         13.54    1,6 

 5        Škola     7.13   7.45    12.08    13.57   1,8 

 6       Střed                  14.00   2,7 

 7       Slovany,DPS             14.02   3,1 

 8        Střed                 14.04   3,4 

 9        Kulturní dům 5.49   7.17        12.20  14.08  19.35 4,5 

10       Pošta 5.50   7.18        12.21  14.09  19.37 4,7 

11       Curie    7.20        12.22  14.11  19.39 5,1 

12 př.  Fibichova,ot.    7.23      12.25  14.14  19.42 5,8 
 

426003     MHD1 JÁCHYMOV-FIBICHOVA-RADNICE 
Platí od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 

Přepravu zajišťuje: Služby Jáchymov, spol. s r.o. Dvořákova 999 Jáchymov, tel.: 353 811 283 

Tč. Název zastávky                     2   

  X     

    4    

 X 

 8 

 X 

   10 

  X     

 12   

 X            

 14   

          

 1 odj FIBICHOVA  7.25  12.50   14.35 19.46 

 2     Pod Panoramou  7.26   12.51   14.36 19.47 

 3     Kulturní dům  7.27   12.52   14.37 19.49 

 4     Pošta 5.58 7.29   12.53   14.39 19.50 

 5     Curie 5.59 7.30   12.54   14.40 19.53 

 6     Střed 6.01    12.56   14.42 19.56 

 7     Slovany,DPS           12.57   14.43   19.58 °  

 8     Střed         12.59   14.44  

 9    Žižkova,rozc.   7.33  13.01   14.46  

10    Škola   7.34 12.10     13.03 14.49  

11    Střed   7.36 12.12     13.05 14.51  

12     Slovany,DPS    12.13     13.06 14.52  

13 Př.RADNICE 6.02   7.38 12.14  13.08 14.54 20.01 

X – jede v pracovních dnech          

              Nejede od 18.2.13 do 22.2.13, od 1.7.13 do 31.7.13 

 

nejede 2.1.13, 1.2.13, od 18.2.13 do 22.2.13, od 28.3.13 do 29.3.13, od 29.6.13 do 1.9.13, od 29.10.13 do 30.10.13,   

od 23.12.13 do 31.12.13 

  

Nejede od 18.2.13 do 22.2.13, od 1.7.13 do 31.7.13; od 24.12.13 do 26.12.13; 31.12.13   

° spoj zastavuje jen pro vystupování  
 

Na lince platí tarif dopravce. Informace o tarifu jsou zveřejněny v autobusu. 
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